



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

WYPADEK W SZKLARCE -

WŚRÓD POSZKODOWANYCH DZIECKO



obserwowanie zapola jazdy. 34-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, kierujący samochodem marki Audi, podczas skręcania w lewo, do posesji, nie obserwował należycie zapola jazdy i doprowadził do zderzenia z samochodem marki BMW, którym kierował 41-letni mieszkaniec woj. śląskiego. Dwoje małoletnich pasażerów bmw ucierpiało w wypadku i zostało przewiezionych do szpitala w Ostrowie Wlkp.
 Kierujący pojazdami byli trzeźwi. W sprawie prowadzone jest dalsze postępowanie.

Wypadki zdarzają się zniekiedy i w najmniej oczekiwanym momencie.
 Tak zapewne było w miniony poniedziałek (26 sierpnia), gdy po godz. 18.00, na prostym odcinku drogi wojewódzkiej 444 w Szklarce Przygodzickiej doszło do groźnie wyglądającego zdarzenia drogowego.
 Wiadomo już, że kierowca audi A6 (samochód na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych) skręcał w lewo, na

posesję. W tym momencie kierowca bmw 3 (auto na śląskich numerach - Ruda Śląska), podjął manewr wyprzedzania. Między pojazdami doszło do kontaktu, a następnie „beemka” zjechała na lewe pobocze i z impetem uderzyła w przydrożną akację.
 Wyglądało na to, że bmw podróżowała rodzina, w tym 8-letnie dziecko i nastolatka. Spora ilość bagaży mogła sugerować, że wracali z wakacji. Właśnie tymi osobami najpierw musieli

zająć się strażacy, a następnie załogi pogotowia - z Ostrzeszowa i Ostrowa.
 W takich przypadkach trudno wskazać winnego...
 Oto oficjalny komunikat policji:
*Po godzinie 18.00 (26 sierpnia) dyżurny policji otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, do którego doszło w Szklarce Przygodzickiej.
 Policjanci wstępnie ustalili, że przyczyną było nieprawidłowe*



ORŁA USUNĄĆ!

Przed dwoma laty w stan likwidacji postawiono wszystkie gimnazja. Nauka ostatniej klasy zakończyła się w czerwcu tego roku. Szkoły te przeszły do historii, a wśród nich Gimnazjum im. Orła Białego w Doruchowie. W budynku tym urządzono klasy szkoły podstawowej, a kamienny orzeł przytwierdzony do ściany frontowej... odleciał. Został tylko, jak w piosence, orła cień.
 Dokończenie na str. 15.



USTAWKA W KOBYŁŁCE



Kiedy niedzielny mecz Zefki Kobyla Góra z Astrą Krotoszyn dobiegał końca, przed stadion w Kobylej Górze nadjechały dwa busy z „osobnikami” w maskach. Wieść o tym błyskawicznie dotarła do siedzących na trybunach kibiców Astry, gdyż zaczęli pospiesznie wychodzić na spotkanie przyjezdnym. Doszło do bijatyki, ani jeden, ani drudzy się nie oszczędzali. W ruch poszły krzesła i stoliki, połała się krew. Świadkowie mówią, że była to typowa ustawka. Kibice załatwili między sobą jakieś porachunki. Trwało to kilka minut, a następnie busy, jakby nigdy nic, odjechały. W bijatykę w żaden sposób nie byli zaangażowani kibice Zefki.
 Doraźnej pomocy rannym udzielił ratownik medyczny, który zabezpieczał mecz. Jeden z kibiców doznał dość poważnego urazu głowy, ale

nie wyraził zgody na przewiezienie go do szpitala. Na miejsce przybył także policyjny radiowóz.
 Sytuację potwierdza oficer prasowy ostrzeszowskiej policji, Ewa Jakubowska.
 25 sierpnia, po godzinie 18.00, policjanci interweniowali w Kobylej Górze na ul. Powstańców Wlkp.
 Na miejscu ustalili, że w rejon stadionu podjechały dwa busy, najprawdopodobniej z kibicami żużla, którzy udawali się na mecz do Wrocławia. Doszło do zakłócenia ładu i porządku publicznego z udziałem osób z busów oraz kibiców obecnych na meczu piłki nożnej.
 W związku z popełnionym wykroczeniem, policjanci z KPP w Ostrzeszowie prowadzą czynności wyjaśniające.

Biegał po mieście z nożem? - str. 6.

KTO JESZCZE DO SEJMU? - str. 2.



Zdjęcie poglądowe